

2023

SÜRDÜREBİLİRLİK YÖNETİM PLANI
Sustainability Management Plan

TASICG
STAY IN HARMONY

Sürdürülebilirlik Yönetim Planı; Tasigo Eskişehir'in sürdürülebilirlik politikasını; süreçlerine entegre ederek, karar verme ve yönetme aşamalarında rehberlik etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu plan; çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik konularında gerçekleştirilen eylemleri tanımlamaktadır. İşletmemizin büyüklüğüne ve kapsamına uygun olacak şekilde tasarlanmıştır.

Tasigo Eskişehir; ulusal ve uluslararası sürdürülebilirlik kriterlerinin yükümlülüklerini yerine getireceğini ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder.

Sürdürülebilirlik Yönetim Planı yılda bir kez gözden geçirilmekte, gerekli olması durumunda plan ve politika içerikleri güncellenmektedir.

ŞİRKET PROFİLİ

POLİMEKS TARİHİ

1995 yılında İstanbul'da kurulan Polimeks, uluslararası üne sahip bir inşaat şirkettir. Göz alıcı anıtlar ve son teknoloji hastaneler ve havalimanları dahil olmak üzere 134'ün üzerinde proje inşa etmiştir.

Müşteri odaklı yaklaşımını sanat ve mimarideki uzmanlığıyla birleştiren Polimeks, konuklarına seçkin tesisler sunmak üzere çevreye duyarlı, ödüllü otel işletme markası olan TASIGO'yu yarattı.

Polimeks Holding; sanatsal eğilimleri, yenilikçi yaklaşımları, sosyal politikaları ve çevresel çözümleri ile insanların hayatında fark yaratmayı hedeflemektedir.

EROL TABANCA

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanı Erol Tabanca, 1995 yılında şirketin kuruluşundan önce, önde gelen mimarlık ve inşaat şirketlerinde yönetici pozisyonlarında bulundu.

35 yılı aşkın mimarlık tecrübesine sahip Tabanca, Polimeks üst yönetim faaliyetlerinin yanı sıra kavramsal tasarım projelerinde de firmanın baş mimarı olarak görev yapmaktadır.

Erol Tabanca bir sanat tutkudur. Koleksiyoner olarak hem Türkiye'de hem de yurtdışında modern sanat akımlarına yön veren sanatçıların yanı sıra gelecek vadeden isimlere de destek veriyor. Kendi inisiyatifiyle kurulan ve halen bir kamu müzesine dönüştürülmekte olan Polart Depo, yerli ve yabancı birçok değerli esere ev sahipliği yapıyor.

TASİGO 8

Varız çünkü değer veriyoruz

Samimi konukseverlik, Tasarım öğelerine gösterilen özen, Sanatın takdir edilmesi, Yerel kültürün yansıtılması temel ayırt edici özelliklerinden bazıları olan TASİGO; sürdürülebilirlik ilkesine bağlı kalarak mükemmellik arayışını her daim bir adım öteye taşımaktan gurur duyuyor.

Yol gösterici ilkeler, eylemlerimiz ve kararlarımız için kılavuzumuzdur

1. Samimi Konukseverlik
2. Dinlemek ve Gözlemlemek
3. Hızlı Davranmak
4. Takım Çalışması
5. Açık ve Dürüst İletişim
6. Çevresel ve Sosyal sorumluluk
7. Kariyer Hedefi Belirlemek
8. İlham Vermek

Misyon Tasigo

Sürdürülebilir şekilde, mükemmel alanlar yaratıyor ve benzersiz bir konukseverlik sunuyoruz

Vizyon Tasigo

Özenli lüksten doğan konukseverlik sanatı

GENEL MÜDÜR MESAJI

Dünya üzerinde büyük bir ailenin parçasıyız. Diğer yaşam türleriyle binlerce yıldır aynı havayı soluyor ve etkileşim içinde yaşıyoruz. Gücümüzü doğadan alıyor ve her şeyi ona borçlu olduğumuzu biliyoruz. Yarınları düşünmeden attığımız her adım; hava, su ve toprağın kirlenmesine, doğal kaynakların hızla tükenmesine ve doğanın kendini yeniden canlandırma niteliklerinin bozulmasına neden oluyor. Bu olumsuz tabloyu tersine çevirmek için kendimizi bütünün bir parçası olarak konumlandırıyor ve alışkanlıklarımızı gözden geçiriyoruz

İç Anadolu bölgesinde gelişen konaklama sektöründe faaliyetlerimizi yerel ve küresel ölçekteki ihtiyaçlara göre şekillendiriyoruz. Tasigo markası olarak geleneksel ve çağdaş, işlevsel ve estetik, lüks ve sürdürülebilirliği uygulamalarımıza entegre ederek tüketim yerine korumayı tercih eden bir konaklama modeline katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.

Doğaya ve tüm paydaşlarımıza karşı üzerimize düşen sorumlüğünün farkındayız. Gelecek nesillerin olanaklarına zarar vermeden, daha temiz bir dünya inancıyla operasyonlarımızı gerçekleştiriyor ve sürdürülebilirlik uygulamalarımızla sektörümüze ilham olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Sürdürülebilir Yönetim stratejilerimizin, hepimizin görmek istediği uyumlu bir geleceğe doğru bizi bir adım daha yaklaştıracığına inanıyoruz. Hizmetlerimizin kalitesinden ödün vermeden; kalitenin, tasarım ve geliştirmeye olan bağlılığının imzasını taşımaktan gurur duyuyoruz.

Çevre bilincine sahip ve sürdürülebilir işletme olmak hiç bitmeyen bir süreç. Umut ve motivasyonla çıktığımız sürdürülebilirlik yolculuğumuzda; misafirlerimiz, ekibimiz ve iş ortaklarımızla birlikte hareket ediyoruz. Sürdürülebilirlik uygulamalarımızın bizim için olduğu kadar iş ortaklarımız için de iç rahatlığı yaratacağını umuyor, tüm paydaşlarımıza Tasigo Eskişehir'e kattıkları değer için şükranlarımızı sunuyoruz.

HANDE TABANCA

TASİGO OTEL HAKKINDA BİLGİLER

TASİGO Eskişehir Otel; 3000 yıllık bir tarihe sahip Anadolu'nun yükselen incisi Eskişehir'in en güzel bölgesi Bademlik'in sessiz, dinlendirici atmosferinde konumlanıyor. Unesco Dünya Mirası listesindeki Odunpazarı'nda yer alan Tasigo Eskişehir, Polimeks'in otelcilik sektörüne ilk atılımıdır.

5 yıldızlı Tasigo Eskişehir Otel, altın standartlarında mimarisi ve içinde bulundurduğu restoran ve bar, eşsiz bir spa hizmeti, balo salonu, business center ve toplantı salonları ile en son teknik başarılarla donatılmış şık odası ile en üst düzeyde hizmet vermektedir.

TASİGO Eskişehir, Leed Gold Sertifikası, International Hotel Awards, Best Hotel Architecture Turkey dahil pek çok ödüle sahiptir. TASİGO Eskişehir enerji verimli, çevre dostu tasarım, donanım ve uygulamaları ile Çevreye Duyarlı Tesis ünvanı kazanmıştır. 2021 yılında dünyanın en prestijli sürdürülebilirlik sertifikası Green Globe, 2022 yılında ise SUP-FREE (Tek Kullanımlık Plastik Kullanmama) Sertifikasının dünyada üç yıldızını da alabilen ilk otel olmuştur.



ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

TASİGO ESKİŞEHİR, her bir faaliyetinin girdisi olan kaynakların sürekliliğini sağlamak ve verimliliğini arttırmak için konaklama sektöründe etkileşimde olduğu yerel, bölgesel ve küresel paydaşları ile en yüksek düzeyde sürdürülebilir operasyon yönetimi ile gelecek nesiller ve çevre için katma değer yaratmayı amaçlamaktadır.

TASİGO Eskişehir; sürdürülebilir arazi, su verimliliği, enerji kullanımı, malzeme ve kaynak kullanımı, inovasyon ve iç mekan yaşam kalitesi gibi kriterler üzerinden değerlendirilerek bina yapısı ve mimari tasarımı ile kaynak koruma ve çevre tasarımında liderlik ödülü 'LEED Gold' sertifikası almaya hak kazanmış çevre dostu bir işletmedir.

Sürdürülebilirlik, otelimizin her alanına nüfuz eden bir felsefedir. Sürdürülebilirliği lüksle dengeleyen bütünsel yaklaşımımızla, "ekolüks" bir işletme olarak konuklarımıza özel ve benzersiz bir deneyim sunmayı amaçlıyoruz.

Çevresel etkimizi en aza indirmek en büyük önceliğimiz. Hizmetlerimizin kalitesinden ödün vermeden, karbon ayak izimizi azaltmak, kaynak kullanımını optimize etmek ve verimliliği arttırmak için çalışmalar yapıyoruz, önlemler alıyoruz. Doğal kaynakların yanı sıra yerel ekosistemlerin korunmasına da büyük önem veriyoruz.

Ulusal ve uluslararası yönetmelik ve düzenlemeleri işleyişimize entegre ederek "Daha çok tasarruf ve daha az israf" prensibiyle hayata geçirdiğimiz "Stay in Harmony" uygulamalarıyla gezegenin sağlığının yanı sıra değerli misafir ve çalışanlarımızın sağlığını da her zaman göz önünde bulunduruyoruz.

Yerel tarih ve kültürden hareketle, çağdaş dünyamızın ihtiyaçları ile uyumlu kalarak küresel geleceğin bir parçası olmayı hedefliyoruz. Tesislerimizin her köşesinde eşsiz sanatsal, gastronomik ve kültürel buluşmalar konuklarımızı bekliyor.

TASİGO ESKİŞEHİR olarak doğal hayatı korumanın ortak görevimiz olduğu bilinci ile daha temiz bir dünyaya doğru bir yola çıktık. "Stay in Harmony" uygulamalarımız doğa ve ekosistemleriyle uyumlu bir şekilde bir arada yaşadığımızın kanıtıdır. Bu doğrultuda belirlediğimiz hedeflerimiz:

- Eskişehir'e gelen iş adamları ve turistleri ağırlamak için premium sınıf hizmetler sunmak. Her misafir için her saat en iyi koşulları yaratmak
- Daha fazla su ve enerji tasarrufu, atık yönetimi ve azaltımı, sürdürülebilir malzemelerin kullanımı için uygulama ve önlemleri arttırmak
- Misafirlerimiz ve iş ortaklarımızın "Stay in Harmony" uygulamalarına daha fazla katılımlarını teşvik etmek
- Menü içeriğinde sağlıklı ve doğal gıda çeşitliliğini arttırmak
- Sürdürülebilir şehir ve toplum oluşumu için daha fazla çalışmak
- Bilgi birikimimizi ve iyi uygulamalarımızı sektör genelinde ve ötesinde paylaşmak
- Çalışanlarımıza sürdürülebilirlik konusunda eğitimler düzenliyor ve onları hem işte hem de evde en iyi sürdürülebilirlik uygulamalarına hayata geçirmeleri için motive etmek
- Eşit fırsatlar sunmaya ve her çalışanın potansiyelini en iyi şekilde ortaya çıkarması için koşullarını iyileştirmeye odaklanarak, Eskişehir'deki otelcilik sektöründe en iyi işveren olmak.
- Karbon ayak izimizi azaltmak ve doğa ile uyum içinde kalmak için yeşil uygulamaları ve çevre dostu modern teknolojileri kullanmak.

STAY IN HARMONY & UYUM İÇİNDE KAL

Stay in Harmony programımız, Sürdürülebilirlik Yönetim Planı'nın temelini oluşturan üç başlığa odaklanmaktadır. Küresel Sürdürülebilirlik Kriterleri ve Kalkınma Amaçları, Yeşil Mutabakat ve Sıfır Atık hedefleri doğrultusunda önceliklerimiz tanımlanmış ve yönetimsel, çevresel ve sosyokültürel eylemlere dair çalışmalarımız içeriğe dahil edilmiştir.

1. SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM

*Sürdürülebilirlik Yönetim Sisteminin Kurulması

Çevresel Etki Değerlendirme, Yasal Uyumluluk, Altyapı - Donanım, Çalışan Eğitimi, Paydaş Katılımı, Sağlık ve Güvenlik, Ürün Hizmet Sunumu, Müşteri Memnuniyeti, Sürekli İyileştirme

İlgili Küresel Kalkınma Amaçları Maddeleri 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17

2. ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

* Kaynakları Koruma,

Kirliliğin ve Emisyonun Azaltılması,

Biyçeşitliliğin, Ekosistemlerin ve Doğanın Korunması

İlgili Küresel Kalkınma Amaçları Maddeleri 3,6,7,9,11,12,13,14,15

3. SOSYO KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

* Yerel İstihdam, Çalışan Hakları ve Eşit Yönetim,

Adil Ticaret, Yerel Topluluklara Saygı ve Destek,

Etik Kodlar – İstismar - Rüşvet ve Yolsuzluk,

Kültürün Korunması ve Dahil Edilmesi

İlgili Küresel Kalkınma Amaçları Maddeleri 1,2,5,8,9,10,11,12,15,16,17

Gözden geçirme süreci: Tasigo Yeşil Ekibi bu politikaları yıllık olarak gözden geçirmektedir ve bir sonraki inceleme Aralık 2023 tarihinde yapılacaktır. Sürdürülebilirlik hedeflerimize 2024 yılında ulaşmak için 2023'ü temel alarak aşağıdaki hedefleri belirledik:

Su tüketimimizi %5 oranında azaltmak. Enerji tüketimimizi %5 oranında azaltmak.



1. SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM

Tasigo Eskişehir; süreçlerini Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) döngüsü esas alarak yönetir.

Değer yaratırken odaklandığımız yönetim stratejileri Önceliklendirme Analizi Tablosu'nda tanımlanmıştır.

YASAL UYUM

Tasigo Eskişehir, ulusal ve uluslararası mevzuat ve sözleşme hükümlerine uymayı taahhüt eder. İlgili yasa ve yönetmelikleri veri tabanında muhafaza eder, takibini yapar ve güncellemeleri operasyonlarına entegre eder.

OTEL ORGANİZASYONU

İşletmemizde sürdürülebilirlik faaliyetlerini yönetmek için "Yeşil Takım" oluşturulmuştur. Yeşil Takım üyeleri; Çevre ve Sürdürülebilirlik Politikasını ve uygulamaları iş stratejisine, yönetim süreçlerine ve kalite standartlarına entegre etmekten sorumludur.

Yeşil Takım, kalite, ekonomi, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konuları ile ilgili sürdürülebilirlik eylemlerini yönetmek, hedefler belirlemek ve hedeflere ulaşıp ulaşılmadığını izleyerek süreçlerin sürekli iyileştirilmesini sağlar. Performans kriterlerini değerlendirmek ve uygulamalar hakkında görüşmek için ayda bir kez toplanır.

PAYDAŞLAR VE İLETİŞİM

Tasigo Eskişehir; ortak amaçlar için destinasyon birlikleriyle iş birliği içerisinde. Yerel yönetimler, meslek birlikleri, sivil toplum kuruluşları, yasal yönetimler ve üniversiteler ile konaklama sektörü ve sürdürülebilir turizm içerikli toplantı, organizasyon ve faaliyetlerine katılır.

Tasigo Eskişehir sürdürülebilirlik performansı hakkında düzenli raporlamalar gerçekleştirir ve üst yönetiminin bilgisine arz eder. Politika ve sürdürülebilirlik çalışmalarına dair planlar; çalışanlar, misafirler ve tedarikçiler ile açık ve şeffaf şekilde paylaşılmaktadır. İletişim; otel internet sitesi, anket, sosyal medya platformları, QR kod bilgilendirme içerikleri, Kioks makineleri, duyuru panoları, e-mail, telefon ve mesajlaşma uygulamaları üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Faaliyetlerimizin etkinliğini sağlamak ve sürekli iyileştirilmesi için misafirlerimizin görüş, öneri ve geri bildirimlerini alıyor ve değerlendiriyoruz. Müşteri memnuniyetine ve olağanüstü hizmet kalitesine önem veriyoruz. Akla gelebilecek her alanda en üst düzeyde dikkat ve özen gösteriyor, müşteri memnuniyetini esas alan yönetim stratejileri belirliyoruz. Beklenti ve ihtiyaçlara göre operasyonlarımızı şekillendiriyoruz. Memnuniyet ölçeklendirmelerini hem yüz yüze yaptığımız görüşmeler hem de web siteleri, online kanallar, acenta bildimleri ve otel işletim sistemine tanımlı özel anket gönderim sistemi ile yapıyoruz.

Alınan tüm görüş ve bildirimler kayıt altına alınır ve değerlendirilir. Olumlu ve olumsuz her bir misafir yorumu mutlaka yanıtlanır. Öneriler ve olumsuz bildirimler için acil düzeltme ve/veya düzeltici aksiyon başlatılır. Öneri ya da şikayet konusu ile ilgili sorumlu departman yöneticisi ile iletişime geçilir ve sorunun kök nedenine dair inceleme başlatılır. Düzeltme aksiyonu alınır ve tekrarının gerçekleştirilmemesi için önleyici faaliyetler gerçekleştirilir. Misafir yorumları departman yöneticiler ile hergün paylaşılır ve periyodik olarak yönetime raporlanır. Yılda bir kez gözden geçirme toplantılarında değerlendirmeye alınır.

YEŞİL BİNA

TASİGO ESKİŞEHİR, arazi yerleşkesi, bina yapısı, mimari tasarımı, malzeme ve kaynak kullanımı, dış peyzaj ve iç mekan yaşam kalitesi dizaynı, verimliliği ve enerji kullanımı ile çevreye duyarlı bir tesistir. Tasarım aşamasında en küçük detay düşünülmüş, doğal ve kültürel çevrenin kapasitesi ve bütünlüğü göz önünde bulundurularak inşa edilmiştir.

Tasigo Eskişehir, arazi edinimi, korunan hassas alanlar ve tarihi miras ile ilgili imar gerekliliklerine ve yasalara uyar. Bina tasarımında öne çıkan özelliklerimiz şöyledir.

- Kapalı havuz ve SPA bölümlerinde yerden ısıtma sistemi bulunmaktadır. Lobi, odalar, SPA fitness noktalarında ısı yalıtımlı cam ve doğrama kullanılmıştır.
- Toplantı odaları ve balo salonu çok fazla ışık gerektirmeyen batı cephede konumlandırılmıştır.
- Çatıda açık renkli malzeme kullanımı ile ısı etkisi azaltılmış; SPA, lobi ve kongre alanlarında cam tavanlar ve cam dış duvarlar gün ışığını en iyi şekilde alacak şekilde tasarlanmıştır.
- Mimari tasarımı, katlar arası hareketi minimuma indirir ve asansör kullanımına uygundur.
- Binamız, sınırlı hareket kabiliyetine sahip misafirlerimiz için her kata ve tüm yaşam alanlarına tam erişim sağlamaktadır. İki adet otel odası handicap statüsünde misafirlerimize hizmet vermektedir.
- Binamızın bakım ve renovasyonunda kullanılan her bir malzeme sürdürülebilir niteliktedir. İç mekan tasarımında susuzluğa dayanıklı bitkiler gibi güçlü veya olası koşulları tolere edebilecek bitki türleri tercih edilmektedir. Dış alanda doğal bitki örtüsüne zarar vermeden bakım ve zenginleştirilmesi yapılmaktadır.

YEŞİL OFİS

Tasigo Eskişehir çalışanlarının güvenlik ve sağlığının sürdürülebilirliği için çalışma alanları ile çalışanların hizmet aldığı yerleri iş akışı ve verimliliği esas alarak dizayn etmiştir. Kullanılan büro malzemeleri, kapılar, zemin dahil detay noktasına kadar sürdürülebilir malzemelere kullanılmıştır.

Dijitalleşme ve inovatif yatırımlar ile ilgili çalışmalarımız kapsamında bütçe içeriğine yeni satın almalar dahil edilmiştir. Satın alma sürecimiz satın alma politikamız doğrultusunda şekillenmektedir.

Yeşil Ofis yaklaşımında verimlilik ve daha sürdürülebilir bir çalışma deneyimi için benimsediğimiz çözümler,

- Çevre dostu aydınlatma sistemlerini kullanıyoruz
- Gereksiz yanan ışıkları söndürüyoruz
- Sürdürülebilir büro malzemelerini tercih ediyoruz
- İletişimde gereksiz kağıt kullanımı yerine e-mail, telefon, yüzyüze görüşme tercih ediyoruz. Çift taraflı baskı almaya özen gösteriyoruz
- Bilgisayar ve monitörleri kullanmıyorsak uyku moduna alıyoruz
- Çalışma süreçlerimizde, doküman, malzeme ve ekipman kullanımımızı yalnızca gerekli düzeyde tutarak ekolojik ayak izimizi küçültüyoruz.
- Yeşil ofis politikamız ile yılda 36 kg kağıt tasarrufu yapıyoruz.





2. ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

A. KAYNAKLARI KORUMA

ENERJİ

Tasigo Eskişehir olarak süreçlerimizin yönetiminde enerji kullanımını optimize etmeyi esas alıyoruz. Satış politikaları, konaklama ve banket operasyonlarını enerji tüketimini azaltmak, enerji verimliliğini sağlamak adına düzenliyor, planlama içeriğinde hedef belirliyoruz.

Otelimizdeki tüm mekanik ekipmanlar, daha verimli çalışmak ve enerji tasarrufu sağlamak için basınç ve sıcaklık sensörleri ve sıcaklık karışım vanaları gibi kontrol sistemleri ile donatılmıştır

Mekanik, aydınlatma ve klima sistemleri başta olmak üzere, otelimizdeki tüm otomasyon sistemleri karbon emisyonlarını azaltmaya yönelik çalışmaktadır.

Enerji tüketimi, türe göre ölçülür ve toplam tüketimi en aza indirmek için adımlar atılır.

Mevcut ekipman ve bina geneli tüketim noktalarına enerji analizörleri yerleştirilmiştir.

Sayaçlardan günlük kaydedilen ölçümler, aylık raporlamalarla turist/gece başına kullanılan enerji miktarı analizi ile her enerji türü için izlenir ve yönetilir.

Tasigo Eskişehir'in temin ettiği enerjinin % 55,8 i yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilmektedir.



Elektrik

Elektrik tüketimimiz, tesisimizde kurulu olan 157 alt sayaç ile izleniyor. Hangi operasyonların çok fazla enerji kullandığını analiz etmek için izliyor ve iyileştirici aksiyonlar alıyoruz. Elektrik tüketimi çalışmalarımız başlıca şöyledir;

- Enerji kullanımını en aza indiren ekipman ve uygulamalara yönelik yatırım planları yapılmaktadır
- Mekanik ekipmanların önleyici bakım ve kontrollerini gerçekleştiriyoruz
- Çalışanlarımıza enerji kullanımını en aza indirme konusunda rehberlik edilir.
- Misafirleri enerji tüketimini azaltıcı önlem ve tavsiyeler ile tasarrufa teşvik ediyoruz.

Aydınlatma

Tasigo Eskişehir aydınlatma sistemi merkezi otomasyon sistemine bağlıdır. Gün ışığına göre ayarlanabilir ve dimleme (kısmı) özelliği ile zaman ve yoğunluğa göre programlanabilmektedir. Kümülatif elektrik tüketiminin %10'u aydınlatma kaynaklıdır. Aydınlatma sisteminde sürdürülebilirlik çalışmalarımız şöyledir;

- Otelimizdeki aydınlatmanın %95'i uzun vadede yüksek elektrik tasarrufu mümkün kılan LED teknolojili ampullerle sağlanıyor.
- Otel içerisine yerleştirilen enerji analizörleri ile ortak alanlar ve servis alanlarındaki enerji kullanımı ayrı ayrı ölçülerek analiz ediyoruz
- Ortak kullanım alanındaki misafir tuvaletlere aydınlatma sensör takıldı
- Luxmetre ile ışık ihtiyaç analizi yaparak uygun aydınlatma armatürlerini belirliyor ve ışık azaltma prosedürünü uyguluyoruz



SU

Tasigo Eskişehir'de yerel yönetimlere bağlı sürdürülebilir kaynaktan gelen şebeke suyu kullanılmaktadır. Şebeke hattından alınan su, enerji verimliliği ve sağlığın korunması amacıyla fiziksel ve kimyasal işlemlerden geçirilerek ana su deposuna alınarak binanın tüm alanlarına dağıtılır.

İklim krizi nedeniyle bölgemizin su riskinin artması doğal kaynaklarımıza sahip çıkmanın önemini bir kez daha göstermiştir. Bizde Tasigo bünyesinde suyun tasarruflu kullanılması için oda, mutfak, bar, genel alan, çamaşırhane ve SPA'da su kullanımını optimize etmek amacıyla eylemler planları oluşturuyoruz. Su verimliliği için alınan önlemler;

- Otel oda lavabo ve duş başlıklarına suyun akış düzenini bozmayan ama hızını düşürerek tasarruf sağlayan sınırlayıcılar takıldı.
- Standart odalarda mevcut duş bataryası tepe duşu su debisi 10 lt/dak ölçülmüştür.
- Standart odalarda yeni perlatörler ile lavabo bataryası su debisi 3,75 lt/dak ölçülmüştür. Tasarruf oranı %46'dır.
- Standart odalarda yeni perlatörleri ile duş bataryası alt çıkış ucu su debisi 5,17 lt/dak ölçülmüştür. Tasarruf oranı %52'dir.
- Standart odalarda yeni perlatörler ile duş bataryası el duşu su debisi 4,22 lt/dak ölçülmüştür. Tasarruf oranı %57,8'dir.
- Standart odalarda yeni perlatör ile duş bataryası tepe duşu su debisi 6,3 lt/dak ölçülmüştür. Tasarruf oranı %37'dir.
- Havlu boyutlarını %15 oranında küçülterek, çamaşır yıkama süreçlerinde su ve enerji kullanımı %12,5 oranında azaltıldı.
- Ortak kullanım alanlarındaki tuvalet rezervuarına sensör takıldı
- Nevresim ve havlu değişim sıklığını azaltmak için odalarda iletişim sistemi bulunmaktadır.
- Misafirlere ve çalışanlara su kullanımını en aza indirme konusunda rehberlik ediyor, eğitim ve bilgilendirmeler
- ile tasarrufa teşvik ediyoruz.
- 11.000 m2 büyüklüğündeki peyzaj alanımızda yerel ve uyarlanmış bitkiler tercih ediyoruz.
- Damla sulama sistemi otel sınırlarını kapsayacak şekilde donatılmıştır.

B. KİRLİLİĞİN AZALTILMASI

SERA GAZI EMİSYONLARI

Faaliyetlerimizden kaynaklanan sera gazı emisyonları yönetilmektedir. Otelimizde gerçekleşen toplantı faaliyetleri, konaklama sayıları, yiyecek ve atık atıkları kaynakları esas alınarak hesaplanmaktadır

ATIK YÖNETİMİ

Katı Atıklar

Atıklar; sağlık, çevre ve sosyoekonomik faktörleri etkilediği ve en önemli kirleticilerden biri olduğu için atıkları azaltmak, geri dönüştürmek, kullanılabilir olan materyalleri yeniden kullanmak ve zararlı olan içeriklerin kullanılmaması için stratejiler geliştirilmiştir

Tasigo Eskişehir yaşam alanları ve çalışma alanlarına her atığın kaynağında ayrıştırılmasını sağlamak organik, geri dönüştürülemeyen ve geri dönüşüm atıklar için kutular temin edilmiştir. Atık yönetiminin sağlanması için periyodik olarak çalışan eğitimleri düzenlenmekte, atık ayrıştırma etkinliği kontrol edilmektedir. Atık miktarları tartılarak izlenmektedir. Başlıca yapılan çalışmalar şu şekildedir;

- "Kullan-at" kültürünün bir uzantısı olarak hayatımıza giren plastikler, çevre kirliliği denilince akla gelen malzemeler arasında başı çekiyor. Bu sebeple, otelimizde tek kullanımlık plastik ürünler yerine çevre dostu ve doğal malzemeleri tercih ediyoruz. Ambalajlarda plastik kaplı karton yerine geri dönüşümlü kağıttan yapılmış kraft kağıtları kullanarak 1 yılda 149 kg plastik tasarrufu sağlandı



- Doğada çözülmesi yaklaşık 400 yıl süren pet şişeler, okyanusları ve denizleri kirleten plastik atıklar arasında en büyük payı alıyor. Atık azaltma politikamız doğrultusunda odalarımızdaki ücretsiz plastik şişeleri cam muadilleri ile değiştirdik. Sadece bu karar tek başına yılda 1598 kg plastikten tasarruf etmemize yardımcı oldu.
- Plastik çöp poşetlerini patates nişastasından yapılan ve doğada ayrışabilen poşetlerle değiştirildi.
- Banyolara şampuan, duş jeli ve saç kremi dispenserleri yerleştirildi.
- Sabun kalıplarının boyutunu küçülttük.
- Misafir terliklerindeki ambalaj çıkarıldı
- Klozetlerdeki plastik hijyen bantlarını kaldırdık.
- Atık oranını azaltmak için, misafir banyolarında buklet malzemelerinin bir istek kartı üzerinden talep edildiği bir sistem uygulandı.
- Odalardan not defterler kaldırıldı
- Banyolardaki mendiller kaldırıldı
- Odalarımızda, personel alanı da dahil olmak üzere otelin ortak alanlarında bulunan su sebillerinde tekrar doldurulabilen, yeniden kullanılabilir ücretsiz su şişelerini misafirlerimiz için temin ediyoruz. Tek kullanımlık plastik şişe ve bardak kullanımını azaltmak için personelimize metal su mataraları dağıttık. Artık otelde tek kullanımlık bardak kullanmadığımız için, yılda 2 tondan fazla kağıt bardaktan tasarruf edebiliyoruz; bu da 33 ağaca eşdeğer .
- Hijyen ve sıfır atık prensiplerimiz doğrultusunda sebillerimizi sık aralıklarla dezenfekte ediyoruz
- İki gece üstü konaklamalarda, misafirlerimiz günlük temizlik hizmetinden yararlanmamayı tercih ettiklerinde A'la Carte Restaurant'ta (People Restaurant) %10 indirim sunmaya devam ediyoruz.
- Elektronik aletlerdeki tek kullanımlık pilleri çıkarıp, tekrar kullanılabilir alternatifleriyle değiştirdik.
- Paket minimizasyonu politikamız paralelinde tedarikçilerle görüşüp mümkün olan paketlemelerini kendilerine geri gönderip tekrar kullanım ile değerlendiriyoruz.
- Geri dönüştürülmüş kağıttan üretilen peçeteler kullanıyoruz.
- Kullandığımız tüm temizlik kimyasalları ve havuz kimyasalları eko etiketlidir.
- Tarım ilaçları ve boyalar çevreye zararsız nitelikte olanlardan seçilmektedir.
- Kimyasalların depolama şartları mevzuata uygun ve kullanım eğitimleri gerçekleştirilmektedir.

Atık Su

Atık su belediyenin atık hattına verilmektedir, ekosisteme, insan sağlığını riske etmeyecek şekilde deşarj edilir

SORUMLU ÜRETİM VE TÜKETİM

Yiyecek İçecek

Yiyecek içecek operasyonları misafir güvenliğini sağlamak ve çevresel etkileri en aza indirmek için iyi uygulamalar gerçekleştirilmektedir.

Enerjinin tasarruflu kullanılması ve atık üretiminin optimize edilmesini sağlamak adına yiyecek ve içecek sürecimizi kalite ve sağlık standartları esas alınarak gerçekleştiriyor sorumlu üretim ve tüketim değeri yaratmak amacıyla önlemler alıyoruz.

Endüstriyel tarım, geleneksel üretim metotlarına kıyasla çok daha geniş bir karbon ayak izi yaratıyor. Bu sebeple restoran menümüzde, tadı damakta kalan doğal ve taze malzemelere yer verdik. Kahvaltıda sunduğumuz meyve suları kendimiz üretiyoruz. Böylelikle misafirlerimize katkı maddesi ve şeker ilavesi olmayan sağlıklı alternatifler sunabiliyoruz. Bu kararımız, 64 kg karton atığından da tasarruf etmemize yardımcı oldu. Kendi yoğurtlarımızı da organik olarak ürettiğimiz için 4202 kg plastiğin israf edilmesini de engelledik. Gıda tercihlerimizi sağlıklı, doğal ve organik olan ürünlerden yana yapıyoruz. Doğadan mutfağımıza gelen taze sebze ve meyveleri, büyük bir özenle misafirlerimizin beğenisine sunuyoruz.

TASİGO olarak, daha sürdürülebilir bir gelecek için atık malzemelere tekrar hayat veriyoruz. Mutfak atıklarımızdan organik kompost yapmaya devam ediyoruz. Bahçeden toplanan ot ve yapraklar da kompost yapımında kullanılıyor. Böylelikle atıkların çöp sahasına gitmesini engellerken aynı zamanda bahçe alanından elde edilen organik maddenin kullanılmasını sağlıyoruz.

Mutfakta yağ ayırıcı bir bakteriyel ürün olan Microlife Bacteria for Degreaser Cleaning kullanıyoruz. Kanalizasyona dökülen atık yağları tutan bu bakterinin yardımı ile, otelimizdeki tehlikeli atık yağların % 80-85'i doğaya karışmadan yok ediliyor. Bu bakteri yardımı ile mutfak giderlerinin tıkanması sırasında oluşabilecek kontaminasyon riskleri ortadan kaldırılarak mutfak hijyeninin bozulması engelleniyor.

Mutfağımızda yiyecek depolama sistemlerimizi optimize etmek ve israfı önlemek için çalışıyoruz. TASİGO Eskişehir'de en önemli önceliklerimizden biri, israf edilen yiyecek miktarını azaltmak için sürekli iyileştirme aksiyonları alıyoruz. Yemeklerde kullanılan malzemelerin çeşitliliğini daha aza indirmeye, çapraz kullanım seçeneklerini artırmaya, birden çok tabakta tek bir ürünün farklı kısımlarından yararlanmaya, üretimimizi misafir sayısına göre ayarlamaya devam ediyoruz.

Menümüzde Vegan ve Vejeteryan seçenekler sunuyoruz.

Mevsimsel döngülere göre kendi bahçemize domates, patates, salatalık, biber, biberiye ve fesleğen ekmeğe devam ediyoruz.

Streç film yerine tekrar kullanılabilir kutular kullanarak mutfakta tek kullanımlık plastik kullanımını azalttık. Ayrıca tüm taşıma arabalarımız da özel giydirmeler kullanıyoruz.



Satın Alma

Günlük olarak kullandığımız ürünlerin her biri, kendine özgü bir yolculuktan geçerek bize ulaşıyor. Tüm alım süreçlerimizde, ürünlerin hikayesini ve bizden sonra da devam eden yaşam döngülerini düşünüyoruz. Sürdürülebilirlik politikamıza uygun olarak, çevresel ve sosyal açıdan sorumlu ürünler satın almayı taahhüt ediyoruz. "Yeşil Satın Alma" politikamızın temel amacı, çevresel etkileri en aza indirmek için geri dönüştürülmüş ve çevre dostu ürünlerin satın alınmasını desteklemektir.

Otelimizde sadece kesilmiş ağaçların yeni fidelerle değiştirilmesini sağlayan FSC sertifikalı kağıt ürünleri kullanıyoruz. Bu sayede, iklimin stabilize olmasında başrol oynayan ormanların korunmasına katkıda bulunuyoruz. Temizlik sırasında ve mutfakta kullandığımız temizlik ürünlerinin çoğu ekolojik kriterlere uygun, çevre dostu eko sertifikalıdır. TASİGO Eskişehir'de sunduğumuz ürünlerin bazılarını kendi bahçemizde yetiştiriyoruz. Ayrıca ürünlerimizi yerel tedarikçiler ile mevsim şartlarının izin verdiği ölçüde organik çiftliklerden de satın alıyoruz. Oda ve ofislerden plastik çöp poşetlerini çıkarıp, doğada ayrışabilen patates nişastasından yapılmış alternatiflerini koyduk. Böylece 316 kg plastik tasarrufu sağladık.

Günümüzde, çeşitli kozmetik ve cilt bakım ürünleri petro kimyasallar kullanılarak elde ediliyor ve hayvanlar üzerinde deniyor. Petrol kaynaklı kimyasal ürünlerin bizler ve çevre için oluşturduğu toksik zararlar biliniyor. Bu nedenle misafirlerimizi odalarında bekleyen ekolojik sepette yalnızca çevre dostu ürünlere yer veriyoruz. Odanızda geçirdiğiniz konforlu anlara eşlik eden bu ürünleri, hem sağlığınız hem de çevresel etkileri açısından iç rahatlığı ile kullanabilirsiniz.

Satın Alma Politikası'nda belirtildiği üzere yerel tedarikçileri destekliyoruz. Onaylı Tedarikçilerimizin % 80'i yerel tedarikçiler , % 72'sini ise eko sertifikalı çevre dostu ürün hizmet sunan tedarikçiler oluşturmaktadır.

Yılda bir kez Tedarikçi Değerlendirme gerçekleştiriyor ve satın alma sürecimizi sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz.

Tasigo Eskişehir olarak hayvan refahını önemsiyoruz, nesli tükenmekte olan ve tehdit altındaki türler hiçbir şekilde alınmaz, kullanılmaz veya satılmaz.

Günümüzde, çeşitli kozmetik ve cilt bakım ürünleri petro kimyasallar kullanılarak elde ediliyor ve hayvanlar üzerinde deniyor. Petrol kaynaklı kimyasal ürünlerin bizler ve çevre için oluşturduğu toksik zararlar biliniyor. Bu nedenle misafirlerimizi odalarında bekleyen ekolojik sepette yalnızca çevre dostu ürünlere yer veriyoruz. Odanızda geçirdiğiniz konforlu anlara eşlik eden bu ürünleri, hem sağlığınız hem de çevresel etkileri açısından iç rahatlığı ile kullanabilirsiniz.

Satın Alma Politikası'nda belirtildiği üzere yerel tedarikçileri destekliyoruz. Onaylı Tedarikçilerimizin % 80'i yerel tedarikçiler , % 72'sini ise eko sertifikalı çevre dostu ürün hizmet sunan tedarikçiler oluşturmaktadır. Yılda bir kez Tedarikçi Değerlendirme gerçekleştiriyor ve satın alma sürecimizi sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz. Tasigo Eskişehir olarak hayvan refahını önemsiyoruz, nesli tükenmekte olan ve tehdit altındaki türler hiçbir şekilde alınmaz, kullanılmaz veya satılmaz.



C. BİYOÇEŞİTLİLİK ve EKOSİSTEMİN KORUNMASI

Biyçeşitliliği koruyan, doğal yapıyı bozabilecek istilacı türlere karşı mücadele eden ve yaban hayatını etkilemeyen sorumlu bir işletme anlayışı ile süreçlerimizi yönetiyoruz.

Yaşamın korunması ve sürdürülmesi için doğal yaşama saygı duyuyoruz ve esaret altında hiçbir canlı türünü otelimizde barındırmıyor, kullanmıyor, satın almıyoruz.

Tasigo Eskişehir faunasında yaşayan kedi, köpek, kuş gibi canlı türlerinin doğal yaşamlarını etkilemeyecek ve faaliyetlerimizden zarar görmeyecek şekilde yaşamlarını sürdürmektedirler.

Vahşi doğaya ait hiçbir tür ve endemik bitki otelimiz çevresinde bulunmaz, kullanılmaz ve satın alınmaz.

Bina sınırlarımız yanında yer alan ormanlık alan bitki örtüsünü damhlama su sistemi yer almakta olup, ekosistemin ve bitki türlerinin sürdürülebilirliğine destek veriyoruz.

3. SOSYO KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tasigo Eskişehir, yerel halkın fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. Arkeolojik ve tarihi eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez.

Sanatla özel bir bağı olan otellerden biri olmaktan gurur duyuyoruz. Otelimiz, Eskişehir'in özgün ve tarihi özellikleriyle ön plana çıkan turistik bir destinasyon olmasında rol oynuyor. Aynı zamanda, şehirde büyümekte olan sanat ekosisteminin bir parçası olarak, yerel ve ulusal boyutta kültür ve sanat yaşamına yön veren OMM ile aynı kurumsal çatı altında olması sayesinde yeni sanatsal keşifler için alternatif bir rota sunuyor.

Sanatın hayatın en büyük zevklerinden biri olduğuna inanıyor ve bu nedenle farklı disiplinlerden çağdaş sanatçıların eserlerini kültürel bir vizyon altında bir araya getiriyor ve sunuyoruz.

A. KÜLTÜREL MİRASIN SUNULMASI VE TANITILMASI

- Doğal çevre, yerel kültürel mirasın tanıtılması için yerel yönetimlerce hazırlanan bilgi ve yönlendirme rehber ve kitapçıkları Green Corner kütüphanemizin içerisinde yer almaktadır. Green Corner tüm içerikleriyle birlikte misafir kullanımına açıktır.
- Fikri mülkiyet haklarına saygı duyuyor ve gözetiyoruz. Kültürel mirasımızın tanıtımı için oluşturacağımız katma değeri önemsiyoruz. 3000 yılı aşkın senedir var olan Eskişehir'in tarih, kültür ve dokusunu işleyiş, tasarım, yapı ve menülerimize taşıyoruz. Simit, haşhaşlı, göce tarhanası gibi coğrafi işaretli ürünler kahvaltı, banket menu içeriğinde yer alırken; Frig, Midas, Dorlion, Amorium vadi ve anıt adlarını toplantı salonları ve içecek kokteyllerine verdiğimiz isimler ile kültürel mirası gelecek nesillerle paylaşıyoruz.
- Yerel işletme ve kadın el emekleri ile üretilen handmade sürdürülebilir malzemeler ile el sanatları tasarımlar oda, restoran ve Omm dükkan içerisinde misafirlerimize sunulmaktadır.





B. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

Yerel İstihdam ve Çalışan Hakları

- İnsan Kaynakları yaklaşımımızın temelinde samimiyet, dürüstlük ve takdir yer alıyor. İnsan kaynakları yönetimi sürecimizde, değer yaratımını en üst düzeye çıkarmak için "doğru işe doğru insan" felsefesi izliyoruz. Yönetim değerlerimiz ve iş etiği prensiplerimizi benimseyen çalışanlarımızla hizmetlerimize devam ediyoruz.
- Çalışanlarımızın haklarına ve farklılıklarına saygı duyuyoruz. Çalışanlarımızı ırk, din, cinsiyet kimliği, cinsel yönelim ve mezhep farkı gözetmeksizin liyakat ve fırsat eşitliği ilkelerine göre işe alıyoruz. Adil ve tatmin edici bir ücret politikası izleyerek çalışanlarımızın motivasyonunu yüksek tutuyoruz. Mutlu bir ekibin, mutlu misafirler anlamına geldiğinin bilincindeyiz. İlişkilerimizde iletişime açık olmayı, her daim dayanışmayı ve bilgi paylaşımını esas alıyoruz.
- Sürekli öğrenen, öğrendikleri ile güçlenen bir yapıya sahibiz. Şirket politikaları, sürdürülebilirlik çalışmaları ve güvenlik konulu içerikler işe alım sürecinde oryantasyon eğitimi ile tüm çalışanlarımıza bildirilmektedir. Çalışanlarımızın becerilerini ve performansını geliştirmek için eğitim programları ve aktiviteler gerçekleştiriyoruz. Operasyonel eğitimlerinin yanı sıra, çevre, sağlık ve güvenlik konulu eğitimler gerçekleştiriyoruz.
- Hepimiz sağlık ve güvenlik risklerinden korunmak için önleyici tedbirler olarak işyerimizi daha güvenli hale getirebiliriz. İş güvenliğini artırmak için, tüm personelin bina ve mülk güvenlik yönergelerine aşina olması önem arz ediyor.
- Personelimiz ve misafirlerimiz için daha güvenli bir ortam sağlamak için sağlık ve güvenlik risklerini mümkün olan en kısa sürede en aza indirmeye ve ortadan kaldırmaya çalışıyoruz. Tüm ekibin iş kazalarını önlemeye yönelik sorumluluğu bulunuyor.

C. YEREL TOPLULUKLAR

İlhamımızı Eskişehir'in yerel kültüründen alıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz aktivite ve etkinliklerde, parçası olduğumuz yerel topluluğun ihtiyaçlarını önceliklendiren bir yol haritası izliyoruz.

Faliyetlerimizin yerel topluluklar üzerinde etkilerinin bilincinde hareket ediyoruz. Eğitim ve hizmette cinsiyet eşitliğine önem veriyor, toplumun gelişmesini destek olmak için çalışıyoruz.

Yerel topluluğun sağlığını, refahını ve güvenliğini düşünüyor, ait olduğumuz ekosistem içerisinde olumlu etki yaratacak etkinliklere imza atıyoruz

- 2020 – 2023 yılları arasında T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Tasigo Eskişehir Otel iş birliği kapsamında öğrencilere staj ve burs imkanı veriyoruz.
- Şubat ayında ülkemizde gerçekleşen deprem sonrasında yaraları birlikte sarmak ve zor günleri el birliğiyle aşmak için depremde evleri hasar alan misafirlerimize Tasigo Eskişehir kapılarını açtık
- Eskişehir Tepebaşı Belediyesi tarafından verilen Küresel Sürdürülebilir İşletmeler kriterlerini karşılayarak Platin statüsünde sertifika aldık.
- Stay in Harmony programımız sosyal sürdürülebilirliği teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Faaliyetlerimizle yerel topluluklarda olumlu etki yaratmayı hedefliyoruz.
- Yerel istihdamı ve adil işe alımı teşvik ediyoruz, ekibimizin %60 Eskişehirli çalışanlar oluşturuyor.
- Personelin güçlendirilmesini destekliyoruz ve terfiye eşit erişim sağlıyoruz.
- Çalışan memnuniyetini ve devamlılığını sağlamak için çalışıyoruz
- Yerel toplumu destekliyor ve saygı duyuyoruz.
- Osmangazi Üniversitesi Turizm Fakültesi 4. Sınıf öğrencilerine otelimiz sürdürülebilirlik uygulamalarına dair sunum gerçekleştirdik.
- Hayata geçirdiğimiz uygulamalar ile uluslararası ve yerel sertifikalar ile ödüllendirildik.

- **Green Globe (Sürdürülebilir Turizm için Yeşil Küre Uluslararası Standardı)** Green Globe Standard, 380'den fazla uyumluluk göstergesi tarafından desteklenen 44 temel başlık içerir. Uygulanabilir göstergeler, sertifika türüne, coğrafi alana ve yerel faktörlere göre değişir.
- **Sup-Free (Free From Single-Use Plastic)** TASİGO Eskişehir, SUP-FREE kriterlerinin tüm seviyelerine tam olarak uyan ilk otel oldu. Otel, tek kullanımlık plastikleri yalnızca müşteriye dönük alanlardan değil, tüm otel tesislerinden çıkarmıştır. Aynı zamanda tedarik zincirindeki tek kullanımlık plastikleri azaltmak için ortakları ve tedarikçileri ile sürekli olarak çalışmaktadır.
- **Küresel Sürdürülebilir İşletmeler Platin Sertifikası** Mavi Bayrak Projesi ile Tepebaşı Belediyesi tarafından hazırlanan yerel sertifikasyon sistemindeki kriterlere uyumluluk neticesinde Sürdürülebilir İşletme sertifikası almaya hak kazandık.
- **Sürdürülebilir İş Ödülleri Enerji Verimliliği Finalisti** Sürdürülebilir İş Akademisi tarafından Stay In Harmony projesi ile bu ödül için finalist seçildik.
- **Hayvan Refahı İyi Yumurta Ödülü** Türk Alman Üniversitesi tarafından Tedarik zincirinde & 100 gezen tavuk yumurtası tercih ettiğimiz için bu ödüle layık görüldük.
- Yeşil Otel olarak temennimiz: çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve değerli misafirlerimizin iş birliği ile karşılıklı anlayış, açık diyalog ve katılımcı aksiyonlar aracılığıyla sonuçlarımızı daha da ileriye taşımaktır.
- Önümüzdeki yıllarda, ufukta bizi bekleyen farklı projelerimizle süreçlerimizi iyileştirmeyi ve sürdürülebilirlik operasyonlarımızı genişletmeyi amaçlıyoruz.



Yeşil Otel olarak temennimiz: çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve değerli misafirlerimizin iş birliği ile karşılıklı anlayış, açık diyalog ve katılımcı aksiyonlar aracılığıyla sonuçlarımızı daha da ileriye taşımaktır.

Önümüzdeki yıllarda, ufukta bizi bekleyen farklı projelerimizle süreçlerimizi iyileştirmeyi ve sürdürülebilirlik operasyonlarımızı genişletmeyi amaçlıyoruz.



TASICG
STAY IN HARMONY